[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08. 2014 г. № 2250
п. Мартюш

О создании оперативного штаба по предупреждению срыва подготовки к отопительному сезону 2014/2015 года в МО «Каменский городской округ»
 В целях своевременной подготовки объектов социальной и коммунальной инфраструктуры к отопительному сезону 2014/2015года, руководствуясь   Федеральным Законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать оперативный штаб (далее Штаб) по предупреждению срыва подготовки к отопительному сезону 2014/2015года.
2. Утвердить:
2.1.
Состав Штаба по предупреждению срыва подготовки к отопительному сезону 2014/2015года на территории МО «Каменский городской округ» (прилагается).

2.2.
План основных мероприятий по предупреждению срыва подготовки к отопительному сезону 2014/2015года на территории МО «Каменский городской округ»  (прилагается).

3.
Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

4.
Опубликовать данное Постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте.
7.
Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                               С.А. Белоусов